
 
UCHWAŁA Nr VI/23/2012 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu  
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

z dnia 04 kwietnia 2012r.  
 
 
w sprawie: ustalenia dodatkowych świadczeń członków Związku Gmin                
na 2012 rok. 
 
Na podstawie art.73a ust.1 w związku z art. 54 ust.2 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 37 ust.1 i 3 
Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”, Zgromadzenie 
Związku Gmin uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się wysokość dodatkowych świadczeń członków Związku Gmin na rok 2012, które 
stanowią iloczyn kwoty 0,62 zł i liczby mieszkańców gminy wg stanu na dzień 31 grudnia 2010r., 
płatne do dnia 30 czerwca 2012r. wraz z ustawowymi odsetkami w przypadku uchybienia terminu 
płatności. Świadczenia przeznaczone zostaną na wyposażenie biura Związku oraz na 
wynagrodzenia dla nowozatrudnionych w Związku z nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości    
i porządku w gminach. 

§ 2 
 

Szczegółowe określenie wysokości świadczeń przypadających na poszczególnych członków 
Związku Gmin opisane zostało w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Załącznik: szczegółowe naliczenia świadczeń 
 
 
 
 


